

GLR ApS

Vejby Strandvej 74
3210 Vejby

CVR-nr. 19573192

Årsrapport 2024

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. januar 2025

Glenn Lau Rentius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

GLR ApS
Vejby Strandvej 74
3210 Vejby

CVR-nr.: 19573192

Direktion

Glenn Lau Rentius

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investere i og medvirke til udvikling af virksomheder indenfor software, underholdning og kommunikation samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -153.060 mod DKK -130.242 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 251.359.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		64.271	101.028
Personaleomkostninger	1	-172.429	-145.342
Indtjeningsbidrag		-108.158	-44.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.000
Andre driftsomkostninger		-48.177	0
Resultat af primær drift		-156.335	-50.314
Finansielle indtægter		3.659	3.882
Finansielle omkostninger		-384	-83.810
Resultat før skat		-153.060	-130.242
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-153.060	-130.242

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
Overført resultat	-163.060	-140.242
Årets resultat	-153.060	-130.242

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Andre investeringsaktiver		207.950	256.127
Materielle anlægsaktiver		207.950	256.127
Anlægsaktiver		207.950	256.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.250
Andre tilgodehavender		0	5.273
Tilgodehavender		0	46.523
Likvide beholdninger		138.855	217.876
Omsætningsaktiver		138.855	264.399
Aktiver i alt		346.805	520.526

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		116.359	279.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	10.000
Egenkapital		<u>251.359</u>	<u>414.419</u>
Gæld til kreditinstitutter		23.903	3.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.955	17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.998	55.182
Anden gæld		9.590	29.925
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.446</u>	<u>106.107</u>
Gældsforpligtelser		<u>95.446</u>	<u>106.107</u>
Passiver i alt		<u><u>346.805</u></u>	<u><u>520.526</u></u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	419.661	0	544.661
Overført via resultatdisponeringen		-140.242	10.000	-130.242
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	279.419	10.000	414.419
Udbetalt udbytte		0	-10.000	-10.000
Overført via resultatdisponeringen		-163.060	10.000	-153.060
Egenkapital pr. 30. september 2024	125.000	116.359	10.000	251.359

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	161.495	143.313
Andre omkostninger til social sikring	369	88
Andre personaleomkostninger	10.565	1.941
I alt	<u>172.429</u>	<u>145.342</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	0	
Regulering af tidligere års skat	15.762	15.762
Skat af årets resultat	-15.762	-15.762
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>382.285</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Lau Rentius

Direktionsmedlem

Serienummer: 8e26ea1b-4346-4063-ad81-6924e76cd1fe

IP: 195.192.xxx.xxx

2025-02-03 10:54:27 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-03 14:14:51 UTC



Glenn Lau Rentius

Dirigent

Serienummer: 8e26ea1b-4346-4063-ad81-6924e76cd1fe

IP: 195.192.xxx.xxx

2025-02-03 14:25:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter